
 
УКРАЇНА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ОДЕСЬКИЙ ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ОДЕСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНОЛОГІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

Н А К А З  
 

30.08.2023р.    м. Одеса   № 192-М-01-ОД 
 

«Про створення атестаційної комісії 

ВСП «Одеський технічний фаховий коледж ОНТУ» 

та затвердження її складу на 2023/2024н.р. 

 

Відповідно вимог законодавчих документів Закону України «Про фахову 

передвищу освіту» (ст. 24 п.1 та ст. 59 п. 5,6) та Закону України «Про освіту» 

(ст.50), педагогічні працівники ЗФПО кожні 5 років проходять атестацію для 

визначення відповідності посади та присвоєння/підтвердження кваліфікаційної 

категорії, педагогічного звання з метою стимулювання безперервного підвищення 

рівня професійної майстерності педагогічних працівників. 

Для забезпечення якісної підготовки, організації та проведення атестації 

педпрацівників коледжу, враховуючи вимоги атестації педагогічних працівників, 

які визначені Положенням «Про атестацію педпрацівників» (розділ ІІ Положення, 

розділ ІІ), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію ВСП «Одеський технічний фаховий коледж 

Одеського національного технологічного університету» у 2023/2024н.р. у складі: 

1. Іванова Л.В. – директора коледжу, голова комісії 

2. Суліма Ю.Ю. – заст. директора з НМР, заст. голови комісії 

3. Каушан Р.В. – методист НМК ЗЯО, секретар комісії 

4. Соловей В.І. – голова профкому, член комісії 

5. Коваленко А.В. – зав. НМК. ЗЯО, член комісії 

6. Копайгородська Т.Г. – заст. директора з ВР та СП, член комісії 

7. Беркань Іг.В. – заст. директора з НВР, член комісії 

8. Качан Т.В. – викладач в/к, голова ЦК, член комісії 

9. Бригадир Л.Г. – зав. відділенням енергетичних систем, член комісії 

10.  Шимко О.В. – викладач в/к, член комісії 

11.  Хрульова В.Б.-  юрисконсульт, член комісії 

2. Атестаційна комісія у своїй роботі керується порядком, вимогам атестації 

педпрацівників, які визначені у відповідному Положенні «Про атестацію 

педпрацівників ВСП «ОТФК ОНТУ»». Затвердженому Педагогічною радою 30 

серпня 2023р. , протокол №1. 



3. Атестаційна комісія коледжу – це комісія І рівня, яка: 

- розглядає документи, подані педагогічними працівниками коледжу, 

встановлює їх відповідність вимогам законодавства та вживає заходів щодо їх 

достовірності; 

- приймає  рішення про: 

 відповідність (невідповідність) педпрацівників коледжу займаним 

посадам; 

 присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних категорій і педагогічних 

звань або про відмову в такому присвоєнні (підтвердженні) 

4. Засідання атестаційної комісії фіксується в протоколі, які підписує голова 

комісії та секретар комісії, оформлені протоколи зберігаються у відділі кадрів або 

в НМК ЗЯО коледжу, відповідно встановленим в номенклатурі справ коледжу, 

терміном. 

5. Засідання атестаційної комісії проводити відповідно затвердженого 

графіку (додаток 1) або необхідність розгляду конкретних питань, які виникають 

в діяльності коледжу. 

6.  Прийняти до відома, що апеляції на рішення атестаційної комісії коледжу       

(І рівня) розглядаються атестаційними комісіями ІІ рівня (ОНТУ) та ІІІ рівня 

(Департамент освіти і науки облдержадміністрації). 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: - Наказ МОН України від  09.09.2022р. № 805 «Положення про    

атестацію педпрацівників» 

- Положення коледжу «Про атестацію педпрацівників коледжу», 

затвердженого Педрадою  від 30.08.2023р. протокол №1 

 

 

 

 

Директор коледжу       Лілія ІВАНОВА 

 

 

 

 

 


